АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                     ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.10.2017                                             г. Асино                                     № 763/17
О внесении изменений в постановление Администрации Асиновского городского поселения от 30.05.2016 № 410/16 «О Почетной грамоте Администрации Асиновского городского поселения и Благодарности Администрации Асиновского городского поселения»

В целях поощрения граждан, проживающих на территории муниципального образования «Асиновское городское поселение», коллективов предприятий и организаций, независимо от организационно-правовой формы, за вклад в развитие муниципального образования «Асиновское городское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о  Почетной грамоте Администрации Асиновского городского поселения и Благодарности Администрации Асиновского городского поселения, утвержденное постановлением Администрации Асиновского городского поселения от 30.05.2016 № 410/16 (далее - Положение)  следующие изменение:
Пункт 5 Положения изложить в новой редакции следующего содержания: «в течение календарного года Почетной грамотой награждаются не более 15 граждан и 2 юридических лица».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение», а также подлежит официальному обнародованию путем размещения в информационном сборнике в библиотечно-эстетическом центре, расположенном по адресу: город Асино, ул. имени Ленина, 70 и вступает в силу со дня его официального опубликования.

 Глава Асиновского
 городского поселения                                                                                       А.Г.Костенков